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Elfi Sverdrup trår til med folkevise fra Vestfold på åpningen av Sommerutstillingen 2009. © Fotograf: Kirvil Håberg Allum 
I forgrunnen detalj av Morten Nyhus bidrag til utstillingen: "Radioaktiv ku 13:05".  

 
ÅRSRAPPORT 2009 

 

 
Innhold:          Side: 
 
Vestfold kunstnersenter: Visjon, strategi, organisasjon og virksomhet     3 - 5  
Nøkkeltall og samarbeidspartnere         7 - 9 
Kunstnerisk råd, utstillinger og kunstprosjekter     10 - 12 
DKS, GAIA, AKS nettverk og DKS-prosjekter      12 - 16 
Kunst i offentlig rom i vestfold, KORV/RSU, nettverk og saker   17 - 19 
Sammensetning av styre, ansatte og eksterne verv     20 - 21 
Styrets beretning for 2009        22 
Årsregnskap 2009 med noter og tilleggsopplysninger    23 - 27 
Revisjonsberetning 2009        28  
Strategiplan 2008 - 2010        29 
Vedtekter          30 

 
 

www.vestfold-kunstnersenter.no 

http://www.vestfold-kunstnersenter.no/


 2 

 
 

 
 
 
 
 
 



 3 

Vestfold Kunstnersenter: Visjon, strategi, virksomhet og organisasjon 
 

Visjon 
Å SYNLIGGJØRE KUNSTNERSENTERETS OG KUNSTNERNES POTENSIALE SOM VIKTIGE 
BIDRAGSYTERE I UTVIKLINGEN AV VESTFOLD SOM ET KULTURFYLKE. 
 
Mål 

Vestfold Kunstnersenter skal være et kompetansesenter for formidling av samtidens visuelle kunst og 
kunstfaglige kompetanse. 

 

Strategi 
Strategi 1: Møteplass: 

Være en attraktiv møteplass for profesjonelle kunstnere og publikum og en arena for innovative og 
nyskapende kunstopplevelser av høy kvalitet. 
Ved å: 

 Utvikle kunstprosjekt i samarbeid med andre kulturaktører. 

 Vise kunstnerjuryerte utstillinger av høy kvalitet.  

 Drive kunstbutikk med tidsmessige varer.  

 Styrke formidlingen av våre utstillinger/prosjekter. 
 
Strategi 2:  Identitet: 

Styrke kunstnersenterets identitet som en viktig arena for samtidens visuelle kunstuttrykk. 
Ved å: 

 Øke deltakelse i den offentlige debatt.  

 Fornye den visuelle profilen.  

 Ta i bruk nye kommunikasjonskanaler 
 
Strategi 3:  Samarbeidspartner for Vestfold fylkeskommune: 

Være en aktiv samarbeidspartner for Vestfold fylkeskommune i utforming og realisering av målene i 
Strategisk kulturplan for Vestfold. 
Ved å: 

 Delta aktivt i arbeide med rullering av Strategisk kulturplan (SKP) 

 Inngå samarbeidsavtaler med Vestfold fylkeskommune om produksjoner og prosjekter til 
 SKP satsningsområdene Den kulturelle skolesekken (DKS), GAIA og Arbeidslivets 
 kulturseilas (AKS). 

 Få kunstnerisk kompetanse inn i utvelgelse og evalueringsprosesser knyttet til SKP. 
 
Strategi 4:  Nasjonalt og internasjonalt nettverk: 

Styrke båndene til andre viktige kunst- og kulturinstitusjoner, næringsutviklere og offentlige 
planleggingsfora. 
Ved å: 

 Være en pådriver og medspiller i regionale og nasjonale nettverk. 

 Øke representasjonen av profesjonelle kunstnere i planleggende organer som angår kunst- og 
 kulturfeltet 
 
Strategi 5:  Bygge kompetanse: 

Styrke kunstnernes kompetanse som formidlere, konsulenter og deltakere i offentlige og private 
planleggingsfora. 
Ved å: 

 Kompetansenettverk for medlemmer som vil arbeide med satsningsområder i SKP. 

 Bygge prosjektkompetanse for å kunne vise nyskapende kunstprosjekter i Vestfold.     

 Tilrettelegge formidling av prosjekter som tilbud til DKS, GAIA, AKS. 
 
Strategi 6:  Kunst i offentlig rom: 

Være en pådriver i satsning på kunst i offentlig rom i regionen 
Ved å: 

 Inngå samarbeidsavtale med KORO.  

 Opprette Offentlig kunst (OK) - kontakt funksjon. 

 Bygge kompetansenettverk for de kunstneriske konsulentene og samarbeidspartnere i fylke og 
 ommuner vedrørende problemstillinger forbundet med arbeidet med kunst i offentlig rom. 

 Videreføre arbeidet med å fremme, kvalitetssikre og dokumentere kunst i offentlig rom Vestfold. 
 

Strategi 7:  Vekst og utvikling: 

Være et kunstnersenter i vekst og utvikling. 
Ved å: 

 Arbeide for en styrking av bemanningen. 

 Videreføre arbeidet for å sikre kunstnersenteret bedre egnede lokaler. 
     Vedtatt i Vestfold Kunstnersenters styre 11.mars 2010 
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Organisasjonskart for Vestfold Kunstnersenter 
 
 

 
 
 

 
Styreleder i Vestfold Bildende Kunstnere (VBK) Silje Almås og Gro Mukta Holter under montering av sine utstillinger VKS 

 høsten 2009. © Fotograf: Kirvil Håberg Allum 

Eiere: 
Vestfold bildende kunstnere (VBK) og 
Norske kunsthåndverkere Sørøst-Norge 
(NKSØ) bosatt i Vestfold. 

Øverste organ: 
Årsmøtet 

i Vestfold Kunstnersenter 

Styret 

Kunstnerisk råd Administrasjonen 

Virksomhet: 
Galleri VKS og Kunstbutikken 
Kompetansenettverk 
Eksterne utstillinger 
Kunst prosjekter 
KORV - RSU konsulenttjeneste 
DKS, AKS, GAIA produksjon 
Informasjon og dokumentasjon 
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Atle Selnes Nielsen og Kristin Røed monterer juleutstillingen 2009. © Fotograf: Marie Olaussen. 

 

 
 
Kunstnersenterets virksomhet 
 
 
Vestfold Kunstnersenter er en del av et landsomfattende kunstnerstyrt formidlingsnettverk for 
billedkunst og kunsthåndverk. Kunstnersenteret har Vestfold som sitt virkeområde. 
Vestfold Kunstnersenter eies av de profesjonelle kunstnernes organisasjoner i Vestfold og er 
finansiert primært med fylkeskommunale midler. Vertskommunen Tønsberg dekker 
husleiekostnaden. 
 
Kunstnersenteret driver omfattende formidling av samtidens visuelle kunst gjennom utstillinger 
og kunstbutikk i Øvre Langgate 28 i Tønsberg. 
Vi samarbeider med andre aktører om utstillinger og prosjekter, som sesongens kunstner i 
Nøtterøy Kulturhus og kunst i bedrifter i forbindelse med fylkeskommunens satsning 
Arbeidslivets Kulturseilas. 
Vestfold Kunstnersenter arrangerer også større kunstprosjekter ute i det offentlige rom eller på 
andre måter legger til rette for at man i Vestfold kan møte nyskapende kunstuttrykk og kunst på 
uventede steder.  
 
Et verktøy i formidlingsarbeidet er bygging av kompetansenettverk. Kunstnersenteret har i dag 
kompetansenettverk for produksjoner til Den Kulturelle Skolesekken (DKS) i Vestfold. 
Nettverksmodellen brukes også til å utvikle arbeidet med Kunst i offentlig rom i Vestfold (KORV) 
(tidligere RSU). 
 
Kunstnersenteret arrangerer også faglige treff for medlemmene av kunstnerorganisasjonene i 
Vestfold, våren 2009 var disse treffene åpne for publikum.  
  
I tillegg til kunstformidling og kompetansenettverk driver kunstnersenteret en utstrakt 
informasjon om samtidens visuelle kunst og vestfoldkunstnerne. Informasjonen er tilgjengelig 
både i kunstnersenteret og på kunstnersenterets hjemmeside www.vestfold-kunstnersenter.no . 
Kunstnersenteret tilbyr kunstneriske konsulenter til utsmykkingsprosjekt, både for offentlige bygg 
og private aktører. I kunstnersenteret finner man arkivet for kunst i offentlig rom i Vestfold. 

 

http://www.vestfold-kunstnersenter.no/
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Utstillingsåpning Solveig Lohne ,"Vekster og hav", VKS 2009. Fotograf: Ellen Rishovd Karlowicz  

 

 
 og Ina Otzko, "The Orange Tree", VKS 2009. Fotograf: Ellen Rishovd Karlowicz 


